

Zielona Góra, dnia 21.08.2019 r.

Dot. Postępowanie przetargowe na sukcesywne dostawy obuwia ochronnego (ZG/DPI/BP/60/2019)

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA OFERENTÓW 01

Szanowni Państwo,
poniżej zamieszczamy odpowiedź na pytanie jednego z oferentów wniesione w toku przetargu:

1) Pozycja nr 4 specyfikacji technicznej: Obuwie bezpieczne letnie
- czy jest konieczne aby obuwie spełniało wymóg HI

Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie ze specyfikacją techniczną – wymagamy oznaczenia HI.

- czy obuwie musi posiadać wyściółkę ocieplaną sztucznym futrem?

Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy inną wyściółkę.

2) Pozycja nr 5 specyfikacji technicznej: Obuwie bezpieczne pełnosezonowe
- czy jest konieczne aby obuwie spełniało wymóg CI

Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy obuwie bez oznaczenia CI.

3) Pozycja nr 7 specyfikacji technicznej: Kalosze bezpieczne z podnosem

- jest napisane że obuwie ma spełniać wymogi HRO (odporność podeszwy na temp do 300 st C) natomiast w punkcie 3. j) widnieje wymóg odporności do 150 st C. Bardzo proszę o informację do których danych się dostosować?

Odpowiedź Zamawiającego: rezygnujemy z wymogu HRO, pozostaje odporność do 150 st. C.

- wymagany podnosek niemetaliczny natomiast w opisie wymagany jest podnosek stalowy. Proszę o informację do której treści się dostosować?

Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy podnosek niemetaliczny i stalowy.

- producenci nie stosują podanej tęgości w przypadku kaloszy, proszę o możliwość zaoferowania produktu o jednej tęgości.

Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy tęgość G.

Specjalista ds. Przetargów
Procurement Tender Specialist

Krzysztof Chulist

Kierownik Biura Przetargów

Krzysztof Sreberski

Exalo Drilling S.A.
Pl. Staszica 9
64 – 920 Piła

T: (+48) 67 215 13 00
F: (+48) 67 215 13 59
www.exalo.pl